
10
2 3 0 2 3 6 0   دوشنبه    دوشنبه  11 آبان   آبان  14021402       شماره     شماره  89198919    2

مغانلو مهاجم سپاهان می گوید  با پایان مصدومیتش از هفته آینده در تمرینات حاضر خواهد شد

امیرحسین اعظمی|  شهریار مغانلو، مهاجم سپاهان این 
روزها مراحل درمانی اش را سپری می کند. او که به دلیل 
مصدومیت، بازی با صنعت نفت در لیگ برتر را از دست داد، 
در بازی امروز با آلمالیق هم نمی تواند تیمش را همراهی 
کند. مغانلو که قبل از تورنمنت اردن در فهرست تیم ملی 
قرار داشت، با این آسیب دیدگی، 2بازی اخیر تیم ملی را 
هم از دست داد ولی او تأکید می کند که از یک هفته دیگر 
در تمرینات سپاهان حاضر خواهد شد. مغانلو در گفت  وگو 

با همشهری به سؤالات پاسخ می دهد.

   وضعیت آسیب دیدگی ات چطور است؟
خدا را شکر نسبت به روزهای گذشته شرایط بهتری دارم 
و امیدوارم از یک هفته دیگر تمرینات را از ســر بگیرم و 

سپاهان را همراهی کنم.

   از کی می توانی بازی کنی؟
خودم دوست دارم در ســریع ترین زمان ممکن برگردم 
چون هیچ فوتبالیستی این شــرایط و دوری از تمرین و 
مسابقه را دوست ندارد. مهم نیست به کدام بازی برسم، 
مهم این اســت که در بهترین شرایط ممکن برگردم و به 

سپاهان کمک کنم.

   شرایط سپاهان را چطور می بینی؟
همه  چیز خوب پیش می رود و در 5بازی توانستیم 5برد 
به دست بیاوریم. این نشــان می دهد که تیم در بهترین 

فرم خود قرار دارد.

   4امتیاز از تیم شما کم شد و منتظرید این 
4امتیاز برگردد. فکر می کنی این اتفاق بیفتد؟

ما در زمین مســابقه زحمت کشــیدیم و این امتیازها را 

به دست آوردیم. خودتان می دانید که امتیاز جمع کردن 
چقدر سخت اســت، 5برد به دســت آوردیم ولی یکباره 
4امتیاز از تیم کم شد. ما روبات نیستیم بلکه انسان هستیم 
و حس داریم. وقتی چنین اتفاقی رخ می دهد طبیعتا ذهن 
همه بازیکنان درگیر می شــود که چرا از سپاهان امتیاز 
کم شد. ما دوســت نداریم زحماتی که در زمین مسابقه 
می کشــیم، به راحتی هدر برود، امیدوارم این 4امتیاز را 

برگردانند.

   برخی سپاهان را مدعی اول قهرمانی در 
لیگ امسال می دانند. نظر خودت چیست؟

ما از حالا خودمان را قهرمان نمی دانیم و اگر چنین طرز 
تفکری داشته باشیم، اشتباه است. همه بازی ها سخت و 
غیرقابل پیش بینی است به همین دلیل باید بازی به بازی 
جلو برویم. تا پایان لیگ مسیر سختی داریم و باید چندبرابر 
فصل گذشته تلاش کنیم. ما بازیکنان و کادر فنی بسیار 
خوبی داریم و باشگاه هم به بهترین شکل کار خودش را 
انجام می دهد. تمام هدف مان رسیدن به قهرمانی لیگ و 

خوشحال کردن هواداران است.

   به نظــر می رســد رقابت ســپاهان، 
پرسپولیس و استقلال، مثل فصل قبل تا هفته های 

پایانی ادامه داشته باشد؟
هرکدام از مدعیان برای قهرمانی تــلاش می کنند ولی 
تمرکز ما روی تیم خودمان است. اگر می خواهیم قهرمان 
شویم، باید خودمان نتیجه بگیریم و توجهی به نتایج دیگر 

تیم ها نداشته باشیم.

   امسال هم آقای گل می شوی؟
هر مهاجمی دوست دارد گل بزند و به تیمش کمک کند. 

برای من منافع تیــم از هر چیزی مهم تر 
است، امیدوارم امسال با سپاهان قهرمانی 

در لیگ برتر را تجربه کنم.

   بازی های تیــم ملی در 
تورنمنت اردن را دیدی؟

بله، خوشــبختانه تیم ملی نمایش خوبی 
داشت و امیدوارم تیم ما در بهترین شرایط 

راهی جام ملت ها شود.

   ولی برخــی معتقدند این 
بازی ها نمی تواند محک جدی برای تیم 

ملی باشد؟
همــه می دانند بــرای انجــام بازی های 
دوستانه چه مشــکلاتی وجود دارد. قطعا 
کادر فنــی و بازیکنــان دوســت دارند با 

تیم های قوی و مطرح روبه رو شوند.

   با شرایطی که کره، ژاپن، عربستان 
و استرالیا دارند، ایران در جام ملت ها شانسی 

برای قهرمانی دارد؟
همه می دانند که این کشــورها از لحــاظ امکانات، 
برنامه ریزی، ســخت افزار و... از ایران جلوتر هستند 
ولی ما هم ایران هستیم. فوتبال ایران در آسیا شناخته 
شده است. ما بازیکنانی باتجربه و بین المللی داریم و 

کادر فنی تیم ملی هــم از مربیان 
باتجربه ای تشکیل شده است. 
قطعا کار تیم ملی سخت است 
ولی برای قهرمان شدن شانس 

داریم.

خودمان  را  از حالاخودمان  را  از حالا
    قهرمانقهرمان نمی دانیم  نمی دانیم 

خیـــــز قـــــــو
ملوان به عنوان سومین تیم ارزان لیگ، فراتر از انتظار نتیجه گرفته است

یکی از تیم های خوب لیگ برتــر در هفته های آغازین 
فصل، ملوان بوده اســت. قوی ســفید انزلی که فصل 
گذشته با مازیار زارع توانست سهمیه اش در لیگ برتر 
را حفظ کند و البته با متوقف کردن سپاهان در اصفهان 
نقشــی اثرگذار در تعیین قهرمان نهایی داشته باشد، 
امسال کار را با مهدی تارتار آغاز کرده است؛ انتخابی که 
شاید خیلی هیجان انگیز به نظر نمی رسید و با توجه به 
تجربیات تارتار، می توانست صرفا گامی در همان مسیر 
بقای تیم در لیگ برتر باشد. با این حال فعلا ملوان فراتر از 
انتظارات نتیجه گرفته است. قوی انزلی در حالی از 7بازی 
صاحب 11امتیاز شده که شاید اگر کمی خوش شانس تر 

بود، می توانست امتیازات بیشتری جمع کند.

   سیر رو به رشد
ملوان فصل را با 2شکست شــروع کرد. آنها ابتدا 2بر 
یک به ذوب  آهن باختند و سپس در تهران با یک گل 

از استقلال شکست خوردند. این باخت در شرایطی 
رقم خورد که ملوان در دقایق آغازین بازی یک ضربه 
پنالتی از دست داد؛ توپی که شاید اگر مهران احمدی 
گلش می کرد، شرایط کل مسابقه عوض می شد. در 
نهایت هم استقلال آن بازی را با تنها گل دقایق پایانی 
محمدحسین مرادمند به سود خود به پایان برد. در 
هفته سوم ملوان دست به کار بزرگی زد و با 4گل فولاد 
را شکست داد؛ نتیجه ای که هم سرنوشت خود قوها 
را عوض کرد و هم سرنوشــت حریف خوزستانی را! 
علیرضا منصوریان بعد از این بازی اخراج شد و فولاد 
در ریل دیگری قرار گرفت. ملوان سپس در سیرجان 
برابر گل گهر یک بر یک مســاوی کــرد و در ادامه 
2پیروزی شیرین 2بر صفر و یک بر صفر مقابل پیکان و 
نساجی به دست آورد. آنها در آخرین بازی خود هم در 
حالی در آبادان مقابل نفت یک بر یک مساوی کردند 

که واقعا تیم خوبی بودند.

2بازی 
سرنوشت ساز

اگرچه هنوز برای قضاوت زود است اما مهدی تارتار تا این 

مقطع از فصل میانگین امتیازی قابل اعتنای 1.57را به ثبت 

رسانده، درحالی که معدل امتیازی ملوان فصل گذشته به یک امتیاز 

هم نرسید و در عدد 0.9متوقف شد. همه اینها در حالی است که 

نماینده انزلی امسال پس از هوادار و نفت آبادان سومین تیم ارزان 

لیگ به شمار می آید؛ با بازیکنانی مجموعا به ارزش 4.7میلیون 

یورو. ملوان در 2بازی آینده باید به مصاف پرسپولیس 

و سپاهان برود که شاید عیار این تیم را بهتر 

نشان بدهد.


